
www.afmoto.lv | 19.05.2024.

SIA “Autofavorīts”, Gunāra Astras iela 8A, Rīga LV-1082, Latvija
Tālrunis +371 29112496 | E-pasts moto@autofavorits.lv

AF ELECTRIC
VSETT VSETT9+

Vsett 9+ - ātrs, drošs un ērts
elektriskais skrejritenis. Vsett 9+
ir pilnīgāka Vsett 9 modeļa
versija un piedāvā vēl lielāku
jaudu un diapazonu. Skrejritenim
ir garāks solis ar pretslīdes
gumiju. Tas nodrošina vēl labāku
saķeri, kā arī uzlabo braukšanas
drošību un komfortu. Pagrieziena
rādītāju pogas atrodas tieši īkšķa
augstumā, ļaujot tās ātri ieslēgt
ar vienu vienkāršu kustību. Jūs
varat ieslēgt skrejriteni gandrīz
uzreiz, pateicoties novatoriskajam
NFC piekariņam, ko var nēsāt
jūsu kabatā. 

Tehniskie dati
Izmēri mm (garums / augstums / platums):  1140 / 1200 / 600
Svars kg:  27
Maksimālais ātrums km/h:  25
Bremzes priekšā / Bremzes aizmugurē:  disku / disku + elektriskā
Priekšējais ritenis:  8/5/3
Aizmugurējais ritenis:  8/5/2
Garantija:  2 gadi
Nobraucamais attālums:  70km
Baterijas ietilpība:  15,6 Ah

Cena sākot no: 1599 1199 EUR
Cena ar iekļautu PVN. Cena ir informatīva un var tikt mainīta bez iepriekšēja brīdinājuma.


